АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА

БЛАГОВЕЩЕНСК
(с полномочиями окружных избирательных комиссий № 1-30)

РЕШЕНИЕ

05 августа  2024 года                                                                         №   131/838-7
г. Благовещенск

О дате, времени и месте проведения жеребьевки по распределению
бесплатного эфирного времени и платной, бесплатной печатной

площади между зарегистрированными кандидатами при проведении
выборов депутатов Благовещенской городской Думы восьмого созыва

по одномандатным избирательным округам №№ 1-30

В соответствии с пунктом 8 статьи 57 и пунктом 5 статьи 58 Закона
Амурской области от 26.06.2009 г. № 222-ОЗ «О выборах депутатов
представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской
области», территориальная избирательная комиссия города Благовещенск

РЕШИЛА:

1. Назначить проведение жеребьевки по распределению
бесплатного эфирного времени на телеканале «ГОРОД-24» и платной,
бесплатной печатной площади в муниципальном периодическом печатном
издании – газете «Благовещенск» между зарегистрированными кандидатами
при проведении выборов депутатов Благовещенской городской Думы
восьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 1-30:

Дата – 07.08.2024;
Время: 14 часов 00 минут;
Место – г. Благовещенск, ул. Ленина, 108/2, актовый зал.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

администрации г. Благовещенска и в разделе «Территориальная
избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
секретаря территориальной избирательной комиссии города Благовещенск
Сидорову А.Е.

Председатель
избирательной  комиссии Е.А. Рудненок

Секретарь
избирательной  комиссии А.Е. Сидорова